
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 2.novembrī                                                                                                         Nr. 22 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Domes priekšsēdētāja vietniece 
Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova (no darba 
kārtības 2.jautājuma līdz darba kārtības 68.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:06 līdz 
plkst.12:17), Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Jānis Freibergs – pamatdarbā, 
– Deputāts Guna Popova – no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 

1.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.10:05.  
 
Uzaicināti: 

– Administratīvā inspekcijas Vadītājs Vija Netle-Galeja (3.§), Administratīvā inspekcijas 
Vadītājs Vija Netle-Galeja (4.§). 

 
Darba kārtībā: 
  

Balsojums par darba kārtību. 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 2.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par 
pašvaldības galvojumu studiju un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar 
kuru groza teritorijas plānojumu, 1.redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 
izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju”. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības policijas klasificēto amatu saraksta apstiprināšanu. 

5. Par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” un Rēzeknes novada sociālās aprūpes 
centra grāmatvedības uzskaites centralizāciju Centrālās pārvaldes grāmatvedības 
uzskaitē. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un 
Rēzeknes novada Sporta skola amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

10. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.B.. 

11. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 
V.B. 

12. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.P. 

13. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

14. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 

15. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

16. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

17. Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

18. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

19. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

20. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

21. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 

22. Par piešķirtā pabalsta daļas izmaksas pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta padomes 
priekšsēdētājai I.G. 

23. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībās, dalības izbeigšanu nodibinājumā 
„Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” un atbalstu pašvaldības iestādēm dalībai 
biedrībās. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par Rēzeknes novada pašvaldības izstāšanos no biedrības “Latvijas Dambretes 
federācija” un pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolai. 

25. Par pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai biedrībās. 

26. Par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 
ieviešanas plāns”” apstiprināšanu. 

27. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strautmala”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

30. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas "Skolas māja" – 2, Kristceļi, Viļānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības 
dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

34. Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu 
Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

36. Par "Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS "Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību. 

37. Par pašvaldības telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 
Krusts” Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā un Dekšāres pagastā. 

38. Par 2010.gada 10.februāra līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu biedrību. 

39. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š. 

43. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P. 

44. Par dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.Č. 

45. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, atsavināšanas procedūras 
izbeigšanu. 

46. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Dricānu pagasta Dricānu ciemā. 

47. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālajā pārvaldē. 

48. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

49. Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

50. Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

51. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē. 

52. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē. 

53. Par samaksas samazināšanu M.R. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā. 

54. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 
0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Audriņu pagastā. 

55. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 007 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā. 

56. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 0025 ar KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU 
“VAKS” Viļānu pagastā. 

57. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0372, 7842 
004 0340 apvienošanu Audriņu pagastā. 

58. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā. 

59. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Gaigalavas pagastā. 

60. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

61. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā. 

62. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolaines 
pagastā. 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolmuižas 
pagastā. 

64. Par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu 
pagastā un 2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem. 

65. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Maltas pagastā. 

66. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos. 

67. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos. 

68. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos. 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:   
 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 11.novembra sēdes darba 
kārtību (1. - 68.jautājums). 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 2.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par 
pašvaldības galvojumu studiju un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 2.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par pašvaldības 
galvojumu studiju un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 2.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par 
pašvaldības galvojumu studiju un studējošā kredīta 
saņemšanai” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar 
kuru groza teritorijas plānojumu, 1.redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023. gada 
26. oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, 1. redakcijas un 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Mani piesaistīja sarkanās līnijas, kas tiek detāli uzstādītas (izsaka 
viedokli). 

Izsaka viedokli 
Tatjana Kārkliniece: 

Sabiedriskā apspriešana ir domāta, lai cilvēki izteiktu savu viedokli, 
tad dokumentā tiks veikti labojumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ne tikai cilvēki, bet arī speciālisti, kas pie tā strādā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums sniegt informāciju, kāds speciālistu loks ir iesaistīts šī 
dokumenta sagatavošanā? 

Izsaka viedokli 
Tatjana Kārkliniece: 

(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jāpievērš uzmanība, kādā veidā tiks nodrošināta šī pasākuma 
publicitāte un atgriezeniskās saites saņemšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta 
Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza 
teritorijas plānojumu, 1.redakcijas un Vides pārskata 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai". 

 
3.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 

izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju” 
Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Izskatot Teritoriālās komitejas un Finanšu komitejas 2023.gada 
26.oktobra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā 
Nr.1064 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes 
novada pašvaldības policija - izveidošanu un pašvaldības iestādes 
reorganizāciju”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina turpināt ziņojumu Administratīvās inspekcijas vadītāju Viju 
Netli-Galeju) 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Lēmuma projektā ir koriģēts tikai datums, kad ir jāsagatavo nolikums 
un jāizsludina konkurss. 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada domes 
2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija 
- izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju”". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības policijas klasificēto amatu saraksta apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Troška: Izskatot Teritoriālās komitejas un Finanšu komitejas 2023.gada 

26.oktobra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada pašvaldības policijas klasificēto amatu saraksta 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
policijas klasificēto amatu saraksta apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” un Rēzeknes novada sociālās aprūpes 
centra grāmatvedības uzskaites centralizāciju Centrālās pārvaldes grāmatvedības 

uzskaitē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Veselības un sociālās aprūpes 
centra “Viļāni” un Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
grāmatvedības uzskaites centralizāciju Centrālās pārvaldes 
grāmatvedības uzskaitē. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā pēc centralizācijas notiek sadarbības ar iestāžu vadītājiem, kā 
notiek dokumentu pārrakstīšana, jo mēdz parādīties, ka grāmatvedība 
un uzskaites dati mēdz klibot. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” tagad ir grāmatvedības 
uzskaite. Iestādē ir gan iestādes vadītājs, gan grāmatvedis. Pēc 
centralizācijas grāmatvedis skaitīsies kā Centrālās pārvaldes 
darbinieks, bet fiziski strādās tur pat. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd runa iet par kompetencēm un paraksta tiesībām, nevis atrašanās 
vietu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kam šīs kompetences būs? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Iestādei, tāpat kā līdz šim, būs savs budžets. Ja, piemēram, būs 
nepieciešams iegādāties kādas lietas, tad pavadzīme būs sastādīta uz 
Rēzeknes novada pašvaldības vārda, savukārt preču saņemšanas vieta 
būs VSAC Viļāni. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā šajā procesā būs iesaistīts iestādes vadītājs? Grāmatvedība, tas ir 
tehnisks darbs, bet, kas pieņem lēmumus šos dokumentus parakstīt? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Iestādes vadītājs. Tas, kas dos rezolūciju uz apmaksu grāmatvedim. 
Šajā gadījumā sistēma saglabājas tā pati, tikai nauda aizies nevis no 
tagadējās iestādes grāmatvedības, bet no Centrālās pārvaldes 
grāmatvedības uzskaites. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad iestādes vadītājs joprojām atbildēs par naudām, tikai caur 
centralizēto sistēmu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko). 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Veselības un sociālās aprūpes centra 
“Viļāni” un Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
grāmatvedības uzskaites centralizāciju Centrālās pārvaldes 
grāmatvedības uzskaitē". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts” 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina sniegt informāciju Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai Marijai 
Deksnei) 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

(sniedz informāciju par Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieka 
amata vienības likvidācijas iemesliem un iespējamiem risinājumiem) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viena diena pakalpoju sniegšanai Viļānos varētu būt ieplānota? 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Jā, vienu dienu varētu ieplānot. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(izsaka viedokli par iespējamiem risinājumiem) 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Vai nevarēja atstāt šo amata vienību, lai būtu arī Viļānos? Vismaz, lai 
darbinieks brauc pa grafikam. 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Tehniski darbinieks apliecību var izprintēt, bet paraksta tiesības ir tikai 
vadītājam. Un Viļānos noslodze ir ļoti maza, tāpēc darbinieku tur 
nodarbināt nav racionāli. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Esošajam darbiniekam varētu pielikt vēl pusslodzi klāt, jo drīzumā 
Sociālajā dienestā būs nepieciešami cilvēki. Drīz būs uzbūvētas SAC 
telpas. Nav nepieciešams visu izjaukt un pēc tam celt visu no jauna. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tehniski dokumentus pieņemt ir iespējams, piemēram, klientu 
apkalpošanas centrā. Bet šim cilvēkam nav iespēja uzlikt parakstu, lai 
reģistrētu dzimtsarakstu aktu. Tāpēc vienalga būs jānodrošina 
dokumenta fiziska parakstīšana (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Pašvaldībai ir jāizdara viss, lai no 1.janvāra Viļānos tomēr būtu iespēja 
tehniski sagatavot un iesniegt dokumentus. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kas nodrošināja Viļānos pakalpojumu, kad darbiniece bija 
atvaļinājumā? 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Neviens nenodrošināja. Cilvēki varēja braukt uz Rēzekni. No Viļāniem 
bieži brauc, jo nepieciešamās darīšanas kārtojamas Rēzeknē. Vēl mēdz 
braukt arī uz Varakļāniem (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas veiks nepieciešamās funkcijas Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas 
prombūtnes laikā? Vai būs cilvēks, kas varēs aizvietot? 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Mēs strādājam dzimtsarakstu vienotajā sistēmā, līdz ar to pakalpojumi 
ir pieejami jebkurā dzimtsarakstu nodaļā. Manā prombūtnes laikā mani 
aizvieto Rēzeknes pilsētas dzimtsarakstu nodaļa. Vienīgais, ko nevar 
aizvietot, tās ir laulību reģistrācijas. Pārējos pakalpojumus var reģistrēt 
Rēzeknes pilsētā. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Ja dokumentus var sakārtot vienotajā klientu apkalpošanas sistēmā, vai 
ar E-parakstu šajā sistēmā nevar parakstīt? 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Nē, citam darbiniekam nav tiesību parakstīt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šādu aktu var veidot kā elektronisko dokumentu, ko paraksta 
Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs elektroniski? 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Nē, ir jābūt klātienē. Dokumentam ir jābūt papīra formā, jo ir 
jāpārliecinās par izsniegto ārsta zīmi, medicīnisko apliecību par nāves 
cēloni. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

(izsaka viedokli) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kas Jūs līdz šim aizvietoja prombūtnes laikā? 

Izsaka viedokli Maija 
Deksne: 

Neviens neaizvietoja. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Vietniece neaizvietoja? 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Teorētiski viņa skaitījās kā aizvietotāja, bet viņa uz Rēzekni nebrauca. 
Un no Rēzeknes uz Viļāniem cilvēki nebrauc, lai saņemtu 
pakalpojumu. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Tas ir civilstāvokļa akts, ko var reģistrēt tikai dzimtsarakstu nodaļas. 
Ja Viļānos ir vietnieks, tad vietniekam būtu jābūt visās apvienībās. Un 
klientu apkalpošanas centros nebūtu jāformē attiecīgie dokumenti, jo 
par tiem ir jāpārliecinās, un tik un tā jāved uz Rēzekni. Ja runā par 
cilvēku laulībām, kuri jau ir gados, tad tiek braukts pie klientiem uz 
mājām. 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Vispirms braucu uz mājā pieņemu iesniegumu un pēc tam braucu un 
reģistrēju laulību. Jaunieši pieteikumu var iesniegt elektroniski. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja var tehniski nodrošināt dokumentu virzību, tad tas būtu arī izdarāms. 

Deputāti: (diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un 

Rēzeknes novada Sporta skola amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu – Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un 
Rēzeknes novada Sporta skola amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu – Rēzeknes novada speciālās 
pamatskolas un Rēzeknes novada Sporta skola amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 17.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - 
amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šie grozījumi saistās ar minimālās algas pieaugumu no 1.janvāra? 

Izsaka viedokli Iveta 
Strode: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas jau tiks iestrādāts nākamā gada budžetā? 

Izsaka viedokli Iveta 
Strode: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
9.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai 
I.J. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.J. 2023.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jautājumos par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajiem 
priekšsēdētājiem balsojumā atturēšos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.". 

 
10.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.B. 2023.gada 3.oktobra iesniegto izziņu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B.". 

 
11.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 
V.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2023.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
12.§ 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 
priekšsēdētājam J.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.P. 2023.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P.". 

 
13.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes 
priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 

vietniekam P.L. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.L. 2023.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc apvienošanas 
Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 
vietniekam P.L.". 

 
14.§ 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.M. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.M. 2023.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.". 

 
15.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai 
L.V. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot L.V. 2023.gada 5.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V.". 

 
16.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes 
priekšsēdētājam P.B. 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.B. 2023.gada 17.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B.". 

 
17.§ 

Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2023.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
18.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.S. 2023.gada 20.oktobra izziņu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu 
pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.". 

 
19.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot A.P. 16.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu 
pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētājam A.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības 
priekšsēdētājam A.P.". 

 
20.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.T. 2023.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes priekšsēdētājam J.T.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes priekšsēdētājam 
J.T.". 

 
21.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.I. 2023.gada 8.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I.". 

 
22.§ 

Par piešķirtā pabalsta daļas izmaksas pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta 
padomes priekšsēdētājai I.G. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.G. 2023.gada 5.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta daļas izmaksas 
pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G.. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc šajā gadījumā ir izmaksas pārtraukšana? Balstoties uz personas 
iesniegumu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Pirmkārt, tas ir iesniegums. Otrkārt, ir izziņa no VSAA, kas apliecina, 
ka personas pensija pārsniedz divas minimālās algas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta daļas izmaksas 
pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta padomes 
priekšsēdētājai I.G.". 

 
23.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībās, dalības izbeigšanu nodibinājumā 
„Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” un atbalstu pašvaldības iestādēm 

dalībai biedrībās 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības dalību biedrībās, dalības izbeigšanu nodibinājumā „Lauku 
ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” un atbalstu pašvaldības 
iestādēm dalībai biedrībās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību 
biedrībās, dalības izbeigšanu nodibinājumā „Lauku 
ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” un atbalstu 
pašvaldības iestādēm dalībai biedrībās". 

 
24.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izstāšanos no biedrības “Latvijas Dambretes 
federācija” un pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolai 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības izstāšanos no biedrības “Latvijas Dambretes federācija” 
un pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nav doma izstāties no biedrības “Latvijas Dambretes federācija”, bet 
gan funkcionāli mainīt pilnvarojumu. Pilnvarojums ir nodots Rēzeknes 
novada Sporta skolai. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ko paredz arī normatīvais regulējums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
izstāšanos no biedrības “Latvijas Dambretes federācija” un 
pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolai". 

 
25.§ 

Par pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai biedrībās 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pilnvarojumu 
Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai biedrībās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta 
skolas dalībai biedrībās". 

 
26.§ 

Par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 
ieviešanas plāns”” apstiprināšanu 

Ziņo Aija Dundure: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 
26.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
prevencijas sistēma un ieviešanas plāns”” apstiprināšanu. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šī rīcības programma ir saistīta ar bērniem ar uzvedības traucējumiem. 

Izsaka viedokli Aija 
Dundure: 

Jā, tas ir saistībā ar izglītojamajiem, kuri ir sasnieguši izglītības 
obligāto vecumu. Šis ir projekta "Pumpurs" turpinājums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas 
mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas 
plāns”” apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā 
Ziņo Jūlija Jurāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atzinības izteikšanu 

Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atzinības izteikšanu Latvijas 
Republikas proklamēšanas 105. gadadienā". 

 
28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strautmala”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
14.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strautmala”, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Strautmala”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
30.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas "Skolas māja" – 2, Kristceļi, Viļānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 5.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas "Skolas māja" – 2, 
Kristceļi, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas "Skolas māja" – 2, Kristceļi, Viļānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 26. oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 26.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
33.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par 
pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu 
Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Kultūras 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

laukumā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.31,32,33 nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 
(..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.31,32,33 nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
36.§ 

Par "Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS "Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību. 

Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
26.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par "Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS 
"Latvijas valsts meži turpmāko darbību. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Divi zemes gabali netika izmantoti. Tos pašvaldība atdeva Latvijas 
valsts mežiem. Tagad līgums atkal tiek pagarināts? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Zemes gabali tiks nodoti atpakaļ, jo līgums vēl nav beidzies. No diviem 
zemes gabaliem atteiksimies, nodosim atpakaļ ar pieņemšanas 
nodošanas aktu, jo to paredz vienošanās. Un zemes gabalu, kur ir 
memoriāls, ierosināsim atsavināšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Visa Ančupānu parka zeme ir valsts zeme. Tās turētājs ir Latvijas 
valsts meži. Uz šīs zemes atrodas mums piederošās inženierbūves 
(sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ies caur atsavināšanu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd tiek izteikta gatavība atsavināt. Pēc tam notiks tālākas darbības 
Ministru kabineta rīkojuma formātā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par "Vienošanās par zemes gabala 
bezatlīdzības lietošanu" ar AS "Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību". 

 
37.§ 

Par pašvaldības telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 
Krusts” Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā un Dekšāres pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas 
2023.gada 11.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts” Viļānu pilsētā, Sokolku 
pagastā un Dekšāres pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc citām biedrībām telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā, bet 
savām biedrībām tiek prasīta nomas maksa? Vai citām biedrībām ir 
sabiedriskā labuma statuss? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ja biedrībai ir sabiedriskā labuma statuss, tad pašvaldībai, gan 
Sarkanajam Krustam, gan pašu biedrībām, ir tiesības nodot telpas 
bezatlīdzības lietošanā, ja ir šāds pieprasījums. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai savām biedrībām arī var nodot bezatlīdzības lietošanā? 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Pie nosacījuma, ja ir sabiedriskā labuma organizācija. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts” 
Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā un Dekšāres pagastā". 

 
38.§ 

Par 2010.gada 10.februāra līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu biedrību 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 18.oktobra atzinumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2010.gada 10.februāra 
līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu biedrību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2010.gada 10.februāra līguma 
grozīšanu ar Viļānu invalīdu biedrību". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Č. 2023.gada 9.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
 

40.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 9.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2023.gada 16.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.Š. 2022.gada 10.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š.". 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot K.P. 2022.gada 4.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P.". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.Č. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.Č. 2023.gada 5.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.Č.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), 
Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.Č.". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, atsavināšanas procedūras 
izbeigšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), 
Viļānos, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja ir nāve, tad procedūra ir sākusies? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, bija domes lēmums, ka ir nodota atsavināšanai minētai personai. 
Persona nav paspējusi noslēgt pirkuma līgumu, līdz ar to procedūra 
tiek pārtraukta. Ja kāds gribēs šo procedūru atsākt, tad procedūra būs 
jāsāk no sākuma. 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, atsavināšanas procedūras 
izbeigšanu". 

 
46.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Dricānu pagasta Dricānu ciemā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 13.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Dricānu pagasta Dricānu ciemā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tagad tiek izveidots Rēzeknes novada komunālservisa uzņēmums. 
Tāpēc tarifi tiek apstiprināti? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Teritorijas komunālservisam paliek iepriekšējās? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nevajadzētu jaukt tās teritorijas, kurās pakalpojumus sniedz mūsu 
uzņēmums. Pašlaik iet runa par tām teritorijām, kur attiecīgos 
pakalpojumus sniedz pašvaldība caur apvienību pārvaldēm. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa 
apstiprināšanu Dricānu pagasta Dricānu ciemā". 

 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47.§ 
Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

Centrālajā pārvaldē 
Ziņo Austris Seržants: Izskatot Finanšu komitejas 2023. gada 26.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgās telpu nomas 
maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālajā 
pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Runa ir par divām telpām? 

Izsaka viedokli 
Austris Seržants: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Izmaksas ir noteiktas par kvadrātmetru? 

Izsaka viedokli 
Austris Seržants: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik kopumā ir bijuši pakalpojumi, kas tika izmantoti? 

Izsaka viedokli 
Austris Seržants: 

Tie nebija pieprasīti. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pašvaldībā mēdz vērsties biedrības ar attiecīgā statusa kvalifikāciju. 
Šādas telpas bija piešķirtas bezatlīdzības lietošanā sanāksmju 
organizēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālajā 
pārvaldē". 

 
48.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Marina 
Rūbežniece: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023. gada 18.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgās 
telpu nomas maksas apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas 
apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
49.§ 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jānis Aleksāns: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 19.oktobra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgo 
telpu nomas maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jāmin, ka te runa iet par visas telpas nomu, nevis tikai tās daļu. 
Aicinājums lēmumā iekļaut arī visas telpas nomas maksas apmēru. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgo telpu nomas maksu 
apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
50.§ 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgo 
telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir pievienota datne ar attiecīgajiem izcenojumiem, Protams, 
informācija ir publiskojama mājaslapā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgo telpu nomas maksu 
apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē". 

 
51.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē 
Ziņo Sarmīte Boļše: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgās 
telpu nomas maksas apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas 
apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē". 

 
52.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgās 
telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja paskatās, tad vienai apvienībai šādu piedāvājumu ir daudz, citai 
minimāli. Vai novada teritorijā šīs izmaksas nevarētu novienādot. 
Noteikt vidējo izcenojumu visās apvienībās? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Gandrīz visi ziņotāji, uzsākot ziņojumu, minēja, ka attiecīgie aprēķini 
veikti, atbilstoši noteiktai metodikai. Šī metodika ir pielāgojama 
konkrētai ēkai, konkrētai telpai ar konkrētiem izdevumiem un ar 
konkrētu izvērtējumu. Vidējās maksas noteikšana konkrētā teritorijā 
īsti korekta nebūs. 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jebkuru telpu, kuru iznomā, ir jābūt noteiktai temperatūrai, noteiktam 
mikroklimatam. Ir jānodrošina telpa, lai varētu normāli ekspluatēt. Ja 
sniedz pakalpojumu, tad telpās arī jābūt attiecīgajai temperatūrai. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums iepazīties gan ar metodiku, gan ar būtību. Mēs esam 
publiska iestāde, un ir jāņem vērā visi noteikumi, kas attiecas uz mūsu 
īpašumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas 
apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē". 

 
53.§ 

Par samaksas samazināšanu M.R. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.R. 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu M.R. par 
īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu M.R. par 
īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā". 

 
54.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 
0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 

apvienošanu Audriņu pagastā 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 12.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 
003 0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un zemes vienību apvienošanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0277, 7842 003 
0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Audriņu pagastā". 

 
55.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 007 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 5.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 
007 0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 007 0135 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas 
pagastā". 

 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 0025 ar KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU 

“VAKS” Viļānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto KOOPERATĪVĀS 
SABIEDRĪBAS “VAKS” valdes priekšsēdētāja Induļa Jansona 
2023.gada 13.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 0025 ar 
KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU “VAKS” Viļānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik plats būs ceļš? Sarēķinot sanāk 4,5 metri. Uzņēmums nodarbojas 
ar lauksaimniecību, produkcijas iepirkšanu. Tehnika, kas tur kursē ir 
liela. Vai uz 4,5 metriem var veikt smagās tehnikas abpusēju maiņu? 
Ja tā būtu vienvirziena iela, tad šādam platumam varētu piekrist. Ja tā 
ir pašvaldības zeme, tad ir jāuztaisa normāls ceļš. 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Ceļa platums ir 4,50 metri. Tas iet ar līkumu, līdz ar to platības ir 
atšķirīgas. Ceļš ir īsu posmu un domāts tikai piebraukšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Cik metru garš tas ir? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

58 metru garumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

58 metri, tas ir pārbraukt pašvaldības zemes vienībām. Šis 
piebraukšanas ceļš ir izveidots jau šajā sezonā uz graudu pieņemšanas 
punktu. Šis uzņēmums vairāk arī neprasa (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tie nav 58 metri. 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Blakus ir divas zemes vienības un ceļš ir zemes vienībām pa vidu. Līdz 
ar to no vienas zemes vienības tika ņemts 2,25 un no otras zemes 
vienības 2,25 metri, bet zemes vienībā, kas beidzas ar 5, ceļš iet ar 
līkumu, tāpēc 4,5 metri iet tikai pa šo zemes vienību. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad garums varētu būt nevis 58 metri, bet gan 56 vai 59 metri. 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

58 metri ir, kur dalās uz pusēm. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nu, tad parēķiniet, cik sanāk. 

Izsaka viedokli 
Deputāti un ziņotājs: 

(diskutē). 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - 1 (Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 0025 ar 
KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU “VAKS” Viļānu pagastā". 

 
57.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0372, 
7842 004 0340 apvienošanu Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 12.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 
004 0372, 7842 004 0340 apvienošanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0372, 7842 004 0340 
apvienošanu Audriņu pagastā". 

 
58.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 
2023.gada 17.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā". 

 
59.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 
2023.gada 17.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Gaigalavas pagastā". 

 
60.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā 

Izsaka priekšlikumu 
Natālija Zvīdriņa: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 6.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā". 

 
61.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 18.oktobrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā". 

 
62.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolaines 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 10.oktobrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolaines 
pagastā". 

 
63.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 10.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolmuižas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolmuižas 
pagastā". 

 
64.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu 
pagastā un 2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 

grozījumiem 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības “Piekūns” iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību 
nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu 
pagastā un 2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu 
Nr.8.18/630 grozījumiem. 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku un 
makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu pagastā un 
2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu 
Nr.8.18/630 grozījumiem". 

 
65.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.P. 2023.gada 10.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.P. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.P. Maltas pagastā". 

 
66.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.Š. 2023.gada 24.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos". 

 
67.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.Z. 2023.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos". 

 
68.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.Š. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.Š. Viļānos". 

 
 
 
Sēde slēgta 12:17 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 16.novembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
20.jūlija iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/710 kopija ar nekustamā īpašuma “Apses 
Lauks”, Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 30 
lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
14.septembra iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2/895 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Strautmola”, Nautrēnu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 19 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
5.oktobra iesnieguma Nr.VIAP/2023/2.2/609 kopija ar dzīvokļa īpašuma “Skolas 
māja” - 2, Viļānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 30 
lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
2.oktobra iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.3/1217 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Mežmola”, Ozolaines pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 11 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 31.augusta 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1076 kopija ar nekustamā īpašuma “Pļova”, 
Silmalas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām. 

6. 2023.gada 5.oktobra izsoles uzvarētājas S.L. 2023.gada 9.oktobra iesnieguma kopija ar 
pielikuma kopiju par atteikumu iegādāties dzīvokļa īpašumu Miera ielā (..), Strūžānu 
pagastā, kopā uz 2 lapām.  

7. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 25.§, 26.§ - 32.§ ar pielikumiem, 33.§ - 46.§, 
47.§ ar pielikumu, 48.§ - 51.§, 52.§ ar pielikumu, 53.§, 54.§ - 57.§ ar pielikumiem,  
58.§ - 63.§, 64.§ - 65.§ ar pielikumu, 66.§ - 68.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


